HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-TT HĐND

       Tuần Giáo, ngày 30 tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Xếp loại cán bộ năm 2022

Thực hiện Quy định số 89-QĐ/TW, ngày 04/8/2017 của Bộ Chính trị quy

định khung tiêu chuẩn chức danh, định hướng khung tiêu chí đánh giá cán bộ lãnh

đạo, quản lý các cấp; Quy định số 03-QĐi/HU, ngày 18/6/2018 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tuần Giáo Quy định tiêu chí đánh giá cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ

Huyện ủy quản lý; Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện, khóa

XXIII và quy định của Ban Thường vụ Huyện ủy về quản lý tổ chức bộ máy và

phân cấp quản lý cán bộ.

Ngày 30/12/2022 Thường trực HĐND huyện đã tiến hành xem xét xếp loại

Phó Chủ tịch HĐND xã, thị trấn năm 2022 và đề xuất đánh giá xếp loại Chủ tịch

HĐND xã, thị trấn năm 2022.

Sau khi thảo luận, Thường trực HĐND huyện báo cáo kết quả xếp loại Phó

chủ tịch HĐND xã, thị trấn và đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét xếp loại

đối với Chủ tịch HĐND các xã, thị trấn năm 2022 cụ thể như sau:

(có biểu tổng hợp đề xuất kèm theo).

Nơi nhận:
- Ban TV Huyện ủy;

- Ban TC Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ; (để biết)

- Thường trực HĐND huyện;

- Các ban của HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-01-09T10:04:56+0700

		2023-01-09T10:06:10+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-01-09T10:09:32+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-01-09T10:09:49+0700